
(ХХХVІІІ сесія VI скликання)

25.09.2013 м. Кривий Ріг №2213

Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012 №1612
«Про затвердження Програми
розвитку та безпеки дорожнього
руху в місті Кривому Розі на
період 2013 – 2017 років»

З метою запобігання дорожньому травматизму, посилення безпеки до-
рожнього руху, покращення стану автодоріг, штучних споруд; керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1612 «Про
затвердження Програми розвитку та безпеки дорожнього руху в місті Кривому
Розі на період 2013 – 2017 років», а саме: викласти додаток до Програми в
новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
26.06.2013 №2028 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012
№1612 «Про затвердження Програми розвитку та безпеки дорожнього руху в
місті Кривому Розі на період 2013 – 2017 років».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію
роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П.



                                                              Додаток
                                                              до рішення міської ради
                                                             №2213 від 25.09.2013

2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік 2017 рік на 2013 рік

на погашення 
кредиторської 
заборгованостї 
станом на 
01.01.2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

тис. м2 11 513,00 11 513,00 11 513,00 11 513,00 11 513,00 7 000,00 0,00

тис. грн. 35 000,00 36 750,00 38 578,50 40 516,80 42 542,70 20 000,00 0,00

тис. м2 11 513,00 11 513,00 11 513,00 11 513,00 11 513,00 7 000,00 0,00

тис. грн. 35 000,00 36 750,00 38 578,50 40 516,80 42 542,70 20 000,00 0,00

тис. м2 376,80 376,80 376,80 376,80 376,80 98,84 5,80
тис. грн. 94 192,00 98 902,00 103 847,00 109 040,00 114 492,00 22 600,00 1 861,94

тис. м2 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 17,50 0,00

тис. грн. 2 590,00 2 700,00 2 800,00 2 900,00 3 000,00 4 750,15 0,00

тис. м2 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 4,30

тис. грн. 3 000,00 3 100,00 3 200,00 3 300,00 3 400,00 0,00 873,46

тис. м2 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 57,45 6,86

тис. грн. 3 000,00 3 100,00 3 200,00 3 300,00 3 400,00 15 511,65 1 389,52

тис. м2 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 96,19

тис. грн. 3 000,00 3 100,00 3 200,00 3 300,00 3 400,00 0,00 17 099,19

тис. м2 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 16,00 0,00

тис. грн. 3 000,00 3 100,00 3 200,00 3 300,00 3 400,00 4 000,00 0,00

тис. м2 419,30 419,30 419,30 419,30 419,30 173,79 113,15

тис. грн. 108 782,00 114 002,00 119 447,00 125 140,00 131 092,0046 861,80 21 224,11

тис. м2 370,00 370,00 370,00 370,00 370,00 31,10 23,00

тис. грн. 370 000,00 388 800,00 408 000,00 428 000,00 449 000,0031 233,35 6 490,09

тис. м2 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 6,90

тис. грн. 2 000,00 2 100,00 2 200,00 2 300,00 2 400,00 0,00 1 867,74

Додаткова дотація на 
стимулювання місцевих органів 
влади за перевиконання річних 
розрахункових обсягів податку 
на прибуток півдприємств та 

акцизного збору

Ремонт автошляхів

Субвенція з обласного бюджету

Кошторис витрат для фінансування заходів з гарантування безпеки дорожнього руху на період 2013 – 2017 років

№ 
з/п

Найменування робіт 
Одиниця 
виміру

Розрахункова потреба, тис. грн.

Джерело фінансування
Головний розпорядник 

коштів

Передбачено в бюджеті, тис. 
грн.

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Субвенція з обласного бюджетуКапітальний ремонт доріг

1

Утримання доріг
Загальний фонд

3

2

Загальний фонд

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Територіальний дорожній фонд

Усього

Усього

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Цільовий фонд

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

тис. м2 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,40 1,60

тис. грн. 500,00 600,00 700,00 800,00 900,00 400,00 366,41

тис. м2 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 5,00 0,45

тис. грн. 25 000,00 26 500,00 28 000,00 30 000,00 31 500,00 5 000,00 130,33

тис. м2 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 36,50 31,95

тис. грн. 397 500,00 418 000,00 438 900,00 461 100,00 483 800,0036 633,35 8 854,57
од. 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 1,00 9,00

тис. грн. 700,00 750,00 800,00 850,00 900,00 215,13 603,26

од. 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 1,00 9,00

тис. грн. 700,00 750,00 800,00 850,00 900,00 215,13 603,26

км 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00

тис. грн. 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

км 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00

тис. грн. 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00
0,00
0,00

км 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 270,00 70,00

тис. грн. 27 750,60 29 400,00 31 150,00 33 000,00 35 000,00 4 094,71 276,57

км 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 270,00 70,00

тис. грн. 27 750,60 29 400,00 31 150,00 33 000,00 35 000,00 4 094,71 276,57

од. 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,00 0,00

тис.грн. 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,00 0,00

од. 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,00 0,00

тис.грн. 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,00 276,57

км 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 426,00 0,00

тис.грн. 9 854,20 10 500,00 11 110,00 11 800,00 12 500,00 2 288,40 0,00

км 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 1 824,40 426,00 0,00

тис. грн. 9 854,20 10 500,00 11 110,00 11 800,00 12 500,00 2 288,40 0,00

км 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 6,10 1,20

тис. грн. 7 000,00 7 400,00 7 800,00 8 300,00 8 800,00 2 045,46 324,31

км 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 6,10 1,20

500,00 14 900,00
6

Передача коштів із загального 
фонду до спеціального фонду

4

Реконструкція пр-ту 200-річчя 
Кривого Рогу та вул.Тухачевського 
з улаштуванням розподільчої смуги 
й застосуванням бетоного 
бар'єрного загородження по вісі 
проїжджої частини 

Бюджет розвитку

5

Усього

Бюджет розвитку

Розробка проектної документації 
на реконструкцію, капітальний 
ремонт доріг

Усього

Усього

Бюджет розвитку

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Управління капітального 
будівництва виконкому 

міської радиУсього тис. грн. 500,00 14 900,00 0,00

Будівництво дороги від 
вул.Іллічівської до вул.Електроніки

тис. грн.

0,00

0,00

500,00 0,000,00

Бюджет розвитку

7

Управління капітального 
будівництва виконкому 

міської ради

Усього

0,00 0,00 500,00

Загальний фонд

Цільовий фонд

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Усього

Поточний ремонт мереж 
зовнішнього освітлення

Поточний ремонт мереж 
зовнішнього освітлення для 
запровадження автоматизованої 
системи керування

Усього

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради
Усього

8

Утримання мереж зовнішнього 
освітлення

Загальний фонд
Управління благоустрою 

та житлової політики 
виконкому міської ради

9

Капітальний ремонт  мереж 
зовнішнього освітлення

Бюджет розвитку



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

тис. грн. 7 000,00 7 400,00 7 800,00 8 300,00 8 800,00 2 045,46 324,31

виконкому міської ради
Усього



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

км 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00

тис. грн. 10 800,00 11 500,00 12 200,00 13 000,00 14 000,00 783,00 0,00

км 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00

тис. грн. 10 800,00 11 500,00 12 200,00 13 000,00 14 000,00 783,00 0,00

Придбання автоматизованої 
системи керування зовнішнім 
освітленням міста 

тис.грн. 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 Цільовий фонд

Усього тис.грн. 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00
од. 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 100,00

тис. грн. 994,40 1 050,00 1 110,00 1 200,00 1 270,00 582,00 50,02

од. 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 100,00

тис. грн. 994,40 1 050,00 1 110,00 1 200,00 1 270,00 582,00 50,02

од. 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

тис. грн. 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00

од. 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

тис. грн. 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00

од. 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00

тис. грн. 309,50 330,00 350,00 370,00 390,00 209,71 0,00

од. 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00

тис. грн. 309,50 330,00 350,00 370,00 390,00 209,71 0,00

од. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тис. грн. 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

од. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тис. грн. 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

од. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тис. грн. 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

од. 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тис. грн. 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

од. 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00

тис. грн. 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,24 0,00

од. 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00

тис. грн. 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,24 0,00

Управління капітального 
будівництва виконкому 

міської радиУсього Субвенція з обласного бюджету

2,10 Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

0,00

0,00

0,000,00

13

Усього

Усього

Будівництво світлофорних об'єктів 

Поточний ремонт світлофорних 
об'єктів для запровадження 
автоматизованої системи 
керування

Усього

10

Будівництво мереж зовнішнього 
освітлення

Бюджет розвитку

2,10

Експертиза проектно-кошторисної 
документації "Будівництво мереж 
зовнішнього освітлення окремих 
вулиць Дзержинського району, 
м.Кривий Ріг"

тис. грн.

2,10

Передача коштів із загального 
фонду до спеціального фонду

11

Усього

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Усього

Загальний фонд Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Загальний фонд

Утримання світлофорних об'єктів 

Цільовий фонд

Поточний ремонт світлофорних 
об'єктів 

0,00 0,00 0,00

Бюджет розвитку

0,00

0,00

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Бюджет розвитку Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Бюджет розвитку

Управління капітального 
будівництва виконкому 

міської ради

Усього

12

0,00

Усього

2,10

Заміна лампових світлофорних 
об'єктів на світлодіодні

15

14

тис. грн.

16

Капітальний ремонт світлофорних 
об'єктів 

17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

од. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 1,00

тис. грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 25,96

од. 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,00 1,00

тис. грн. 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134,17 25,96

од. 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00

тис. грн. 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00 29,22 0,00

од. 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00

тис. грн. 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00 29,22 0,00

од. 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00

тис. грн. 9,18 0,00 0,00 0,00 0,00 9,18 0,00

од. 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00
тис. грн. 9,18 0,00 0,00 0,00 0,00 9,18 0,00

од. 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 1,00 0,00
тис. грн. 500,00 530,00 560,00 590,00 620,00 50,00 0,00

од. 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 1,00 0,00

тис. грн. 500,00 530,00 560,00 590,00 620,00 50,00 0,00

од. 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 2,00

тис. грн. 2 200,00 2 400,00 2 600,00 2 800,00 3 000,00 600,00 290,11

од. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

од. 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 12,00 2,00

тис. грн. 2 200,00 2 400,00 2 600,00 2 800,00 3 000,00 650,00 290,11

од. 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 1,00 0,00

тис. грн. 42 000,00 44 500,00 47 000,00 50 000,00 53 000,00 444,00 0,00

од. 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 1,00 0,00

тис. грн. 42 000,00 44 500,00 47 000,00 50 000,00 53 000,00 444,00 0,00

од. 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 190,00

тис. грн. 250,00 260,00 270,00 280,00 290,00 250,00 83,28

од. 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 190,00

0,000,00

Субвенція з обласного бюджету

0,00од. 0,00

0,00тис. грн. 1 090,00

230,00

0,000,00

230,00 0,00

22

Експертне обстеження стану мостів 
та шляхопроводів

21

0,000,000,00330,00

19

Придбання програмного 
забезпечення (автоматизована 
системи керування світлофорними 
об'єктами міста)  

20

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської радиУсього

0,00

0,00

Управління благоустрою 
та 

житлової політики 
виконкому міської ради

Загальний фонд

23

Загальний фонд

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Усього

Поточний ремонт мостів та 
шляхопроводів 

Цільовий фонд

24

Реконструкція підвісного 
пішохідного мосту на 
вул.Грабовського в парку культури 
і відпочинку ім.Газети "Правда" в 
м.Кривому Розі

Цільовий фонд Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Усього

25

Поточний ремонт дорожніх знаків Загальний фонд
Управління благоустрою 

та житлової політики 
виконкому міської радиУсього

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради
0,00

Придбання світловідбивних 
екранів 

Усього

Усього

834,17

Усього

Загальний фонд

0,00
Бюджет розвитку

Цільовий фонд

тис. грн.

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Установлення (монтаж) 
світловідбивних екранів на 
світлофорних обєктах 

Усього

Загальний фонд

18

Придбання звукових пристроїв і 
секцій зворотного відліку часу та 
встановлення (монтаж) їх на 
світлофорних об'єктах

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

тис. грн. 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00

330,000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

тис. грн. 250,00 260,00 270,00 280,00 290,00 250,00 83,28
виконкому міської радиУсього



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

од. 2 500,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 566,00 51,00

тис. грн. 1 207,70 750,00 530,00 560,00 590,00 603,74 15,16

од. 14,00 10,00 10,00 10,00 10,00 14,00 0,00

тис. грн. 18,00 13,00 13,50 14,00 14,50 18,00 0,00

од. 2 514,00 1 510,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 580,00 51,00

тис. грн. 1 225,70 763,00 543,50 574,00 604,50 621,74 15,16

од. 2 500,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 580,00 592,00

тис. грн. 800,00 495,00 340,00 360,00 380,00 500,00 171,01

од. 2 500,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 580,00 592,00

тис. грн. 800,00 495,00 340,00 360,00 380,00 500,00 171,01

од. 7,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 0,00

тис. грн. 3 500,00 1 000,00 1 050,00 1 100,00 580,00 0,00 0,00

од. 7,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 0,00

тис. грн. 3 500,00 1 000,00 1 050,00 1 100,00 580,00 0,00 0,00

од. 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00

тис. грн. 4 140,00 4 400,00 4 600,00 4 900,00 5 200,00 0,00 0,00

од. 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00

тис. грн. 4 140,00 4 400,00 4 600,00 4 900,00 5 200,00 0,00 0,00

Разом тис . грн. 633 421,90 676 140,00 686 149,00 721 680,80 757 699,20115 857,50 31 868,34

Загальний фонд

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

Усього

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради
Усього

26

28

Усього

27

Установлення дорожніх знаків

Управління благоустрою 
та житлової політики 

виконкому міської ради

29

Технічна паспортизація  та 
інвентаризація доріг

Загальний фонд
Управління благоустрою 

та житлової політики 
виконкому міської ради

Усього

Розробка схеми організації 
дорожнього руху

Бюджет розвитку

Придбання дорожніх знаків Передача коштів із загального 
фонду до спеціального фонду

Загальний фонд


	ÓÁÆÏ ¹2213â³ä 25.09.2013 - ð³øåííÿ.pdf
	ÓÁÆÏ ¹2213 â³ä 25.09.2013-äîäàòîê.pdf

